
Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

32 155

= _7_-== iIiiIIiIIerstI-‘u životního orostřotií

 

Tat-a činnost _:e neolizová'1i:l III ránoi p.{:IjE-IIIII''Přeotovby vaoolenýcn a přechodným va'.ci iesnich

porootil v Národním parku Šumava. req. cíolo pro_;-ektu 0.2. 05. 4. THD. 0:0'. Díl? _0T8I'0006435 " Tento

projekt=e oooiunor-cován Evropskou LI-I‘Iir' - EIIIIIIIIMIIIIII Fonrjem o|o regionaln= :ozvoí v rámci

Operačního programu Živo+ni progtrecií.

vvzva k podání nabídky oo rr.:r=.teooro č|5lo= 32 155

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pfo apinení předmětu realizační IIInloovv pro všechny níže oveoor-.éI.:nno5ti -e

29.G9. 2D1'Fi'. oricemž pozadovenv p.edpoklaoanv počet dr=ů pirIlIiIr-I je 92. Maximální IILII‘III dIII; oro

5DiF-(žl'ii_ID 133. =ůznán-en. o cini zahájení pln—“črI bude odéleno VII-71mm ': plněrI do 13.03.2019.

Nejzozšítermín zahájení pineníje BGE—ipm.

Předmět veřoiné zakázky a popis požadovaného plnění:

Přeomet gaka'zkv před5tovuje panem v těchto c'innootecn

- PCDÉS- Prořezávkv způsobem cile technologickeho lit—tu. jednot.-av ooo TJD: 8 IIIIdIdeI-I. celkem:

66?D? noci prepočítonvch na základní tech_no|ogi-. Minimáiní kapacita, 52 kterou lze tuto

cinnost realizovat pro ce.-lv minitandr. je 3 hodfden. iI-II: n;.=náln=. počet o'nů plneni pro splnění

ga. antovoného mnmstvl: 16,

Mister“ pinénf jEII'D‘LJ porostníokupmv v rámci „UP 85 - Ceske Žlebv" file nšže ovedeneho detailu

požadovaného plnění. F'ro inímrnocl jSůU Jvedenv předpokládané přiféžkv a orážkv cile

tochoošogickeno listII IEInncIstI:

 

Mistu plnění: LLJ II:-4 Stožecká Ekaia porost. Skupina: 32Dg21__21

Pian realizace.: l.-lv. čtvrtletí

Skulečriý ubjem v hoci:
950,00

Oil-em I-I hoci pfepafii'tan? na záklao'ní technologii : =. lt'J 'IIIIIII: aslo?

Speciální podminky plnění:

- rooz: nutnoor zvvšeneho ohledu na tt.- r.==5tick=,'- provoz ocekavanv pohvo osob .IIa pracovišti a. jE-irIIzI

okolí

- 190:! obtížná Dopravni uogtupnogc pracuvišté

SIC-III Drewvištů fie „všemu úrovní—=== voo ního režimu iznořnštění. mechanické poškození.

apudj

EEC-3‘] ohledy no SIDŽÍIDLI Eituaci v oblast.“ via5tnickvtl= práv v nejbližším LIKE)” pracovište. kontrola

v5tti_ou .;-I užíti jineho pozemku

temi stojící SDUŠÉ v dooano pracovište

- £9111 vetší r'nnožotví ponechané olřevn.f nmotv na pracovišti

Požadované způsoby provedení pro jadnotlivé oinnooti [oro kazdou cinnost mou oožaoovane

všechnv uvedeni-?i:

PČDZE Prořezávkv

řetězová p=la

 

Povinné náležitooti nabidky:

Iadávaci lhůta

Výzva k podaní 12-15:ka do provoznilvo min:endru číslo 321'.=5 sala—la 1 ? :=.



lJéaahn'k, k1erý puda nabidku de. lete. verejne zakazky zadávané na základě Rámcové dohody. ie

!".-Jeu bab-dimi: \; rámci Ehůw vázán ECI kalendářních dní bele dne lhůty- pm podání nabídek do “JÉ-tc:-

verejne zakázky na zaklade Rerbceue dbnedy.

Eeznam poddadauatelů

V případě plne-ní realizační Sfrilcicw DůůdůdadatElEriť. zadavatel pozadi,-je. aby Seucáetí nabídky“ dcl

r."iInitc—nwclru byl vždy dabeudteiern předložen firearm-'11 puddudewaielfi. Seznam bude bbSuěicwm:

jrnenp a bi'íimení. trvale“ bydlište. IČ. Bezr-am rm-si lair: podepear- dedauateleni. Percucl tmtu seznam

nebude euni—peti nabídky útlaetriika. pak má zadavatel za te. ze bředrnet elněfií bude realizován

puuze úfaatnínem.

Realizační 5mluuva

Realizační emlbuua musí být podepsána became-u Upreubenbu iednet za -.'if.aetr::'ke. Dapbpu

oprávněnou jednat za dadavatele je eeeba, ktera je

1} statutárním orgánem dodava-„ele dle bbcnndbšhe rejetřílcu deda-umele íjednatel. představenstvo,

bředeeda predetauenetva abbd....i nebe

2} žiunbeinilcem. k1erýrje dbdeueíeřern Hee—,a dedevatelem ie fyzicke eeebe — žiurbetrim nebe

3‘: take-„ia ee—bbe. která je zblnemecbena. tedy ie za etatutárrř erga'r- nebe živnestniee bpfáunenš

jednal; l_prolcbra. plna mec. abeů...]

V případě-, že uchazeč pct-dava elektranickau nabídku. pel: je vyžadována. „aby realizačníe-mlpuud

br.-fie pÚÚEpÉÉi"-č crumble-u bpráuneneujebnat za „lcnazeče [za pbdbie realizační ernlbuw use-1304

aprá-ménoc ledna: za uchazeče 5n:- bavažuje i telem-'$- pbetua. íccly ic: refit} Hlektmnitrxé nabídka

pndéna a elektrpnicky pb-depeena bepbpn epra'wenbu jednat za uchazeče). Eadavatel uvádíf že

pokud je k prokázání usubuu upravnénml jednat za uchazeCe zabbtíeb plné- moci nebo bbdebnňhb

dokumentu palec je vždy bezbytne elf.: nabídl-cy uchazeče přiložit ale:;per'i urusmu kbbi. el.ene- mbci

bebe obdobného dokumentu. Pek-ad reeiizačni s'nlpiwe nebude pedepeána pebbec apraunenbu

ieclnat za uchazeče. pak Leica-fe nabídka Pebaůe eplňbuat požadavky dleě ?]. bdít. ? písm. bl

?áknna & zadavatel bude pbetupbvai u EU“.JlčdLI s š T-‘i ode-„a. 9 zekbee a tekbvá nabidka bude

vyřazena z delšíhp zadám-echa řízen-'. Zedau'eteí im.-lidí že Reabzačbíemlbuua mi.-sí bbsahauat

ideritiřikec: achazeůe. a La ale-inemu= »- rpzeahu řEri—iw indzw uchazečei. idenhfikační říF—šb nebo sídlu,

pak: zadavatel uvádí. že tekbvá nabidka uchazece nebude eelňbuac zadávací podmínky mihatebdru a

taková nabídka 'ch'iazece bude wlbaceea ze zadávacím Firem.

Omyl \: nabídce

Zedevateš dále l..-vádí. Že r&b-'dky mus? b'šft preeta jakenekbli emailu. Např. pokud účastník, který

pedal E\.l'ůj.: ne;-Jídla. ele-atreňicky. a r'nír'nb vyplnňr: nabídl-(eve ce:-ig.,-I v EZAKLI iešte přiložil bekeneuený

nebo j-r:ek nahraný další položkám-\,? rozpočet, zambernane zadam-area: zi-centraluiš nabidkeve ceny

ujepnbrlwých nekumentech. Pek-aci bude z_.išten reedíl i: nabídkových cenách ze jůůnůfl ve činnbete

u _-ednbtiiuých belbzkeuých "bzpečrerh -.P.n'IIEIIÍL'-'WL"| u nabidce. bude ze r-eb-ídkbueu cenu bbvažbueba

cena uvedená pcasLni-xeni »- E-yetereb EZB-.K.

Další náležitaeti a pedmínlw nahíd ky

Účes—Mík“ mer" epráunér- měnil: jakákoli uetariduení u LéLu Výr—ré :4: pudér‘f nabidl-cy rm mmštendru a

ani V dokumentu Realzačníerelbuuen;;-rdti1.e>cLecZ'-cecl“i1.o dokurrtemt'; 1: zadávací dokumentaci

k rr'r-riifrenríru. PDKLJLÍ a'ičeeLr-šk jedboetranne znie'uíjawekbl: [letenek-fen? \: zadá-ram dekumenceci k

m:r'|ter=dru bude take—vým úůaezrnlr. ze eadavacíhb F.zcwíiii'iiaIcn.|r:žer'n.Zen:|.—='-.'eh=*1“mym-:|dl.-je!:lt'unfiifl'q

dckian1nntů__Polgžkcvý rszDČE-t" a „Seina-'n pamáedauarelů“ llřasťník, který beclá nabídku do

tohoto rei-ramenem. bere na needed“ e muhleaí. že nedílnou SDLČÉSIÍ Rea-:izační Smlbuwje a bude

dokument „Výzva k bpdáni nabíde.: ee rn:r:ter-dru a že ee všem ileřaribuenfre \: '.bfrrtb delame-ntb

je. prwmen S.:-': řítí It.

Zadauatea uvádí, že nabíczka l_šrřaet'uka 5::- b:“b Farm-ma i eíektfbmckbu fů'rmi leádá'

a] Realizačrígmlmma patient-fine. UbU-UDIJ upravenou jedna: za účastníka

bi Pblbzkew r'bzbbc'er podepsaný npl'á'fr'ÉnDu Gamma iednet ze účastníka

c," Seznam abddedauatelíi pedepeer'ý DUFÉV'iÉTiUU OSC-bela za účaSt-aínů

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dorian-arm, a: nímž má mt azdvřere real-zacni analewe. _ie břed beep-sem tet-::: arrilpaw pum.-ien

pe‘edéuiit Eda-Hater 5e7'1an1 n~'|~.-rr-é‘ar-Eh-;;u vybaven- k ;:jlněr'ií předměn: veřejné zakázky & doklad?

nutné k realizaci jednetliwch činrbatí u Saulaclb 5 ťecbnečbgitkýfni iisrjr a tm.!b výzva-a.

Nepředlpženi pozade-„fanýrcr domed-1'1 bude povaze-váno ze r-epfbie-ueni eebčinnbezi při bbciblsu

realizační smlbuw a Katie-Janie: bude bpr'ávrren '„"_..fru.;11'l-c puduisu wile-aw deda-.racele. ktery se

urn-55m ja ka dali v cubřadi.

 

Epeciáiní podmínky plnění:

výzva k nedání nabídne "JLI arms-mule ‘1‘=!‘-'L€I'I:‘.‘."L.: [H's-ha 591‘35 Strana 2 2 fl



Zadavatel požaduje proveden: pinen dle techto daššíc'n epeeielnícn podm:nek plneni:

Množetvi l];í-*l_jé!r"d1l.-L1vá'1ttha SID %. Reanžační brnlouva se považuje za dokoncenou eplnením

očelt: veřejrie zakazkv. kte-v je vyjádřen zpravidla doeaženim EjedIIané-im n'irtožstv: technický: h

jednotek v předpokládaných příplatríen v daných rnígtech plneni Pokud z důvodu provozni

potřebv vznikne požadavek objednatele dokontit diio v jiných než předpokládaných pr'IIIIIth'IgiI.

ism: tvto stanovený vždv v souladu '3 technologmkýf'n listem dle "aincove' arnlouvý a nabízenou

cenou dodava-Lelo v základní technologií v tomto rninitendru vůči příplatků-m a aražkafn

ata-novemýnl v teeh'toíoowkem Ei5tu dle tánncove s.rrttouvv. Sjednariá cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za Toto altuace po dohodě ae Zhotovitelem 5 ohledem na uvaaene důvodý

protlšd UŽiT .

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. cenu za základní

tachnolngii, která činí:

pro {Inna-II PIE-325: zn:-Lobo Icahn-d bez oFH.

- Dílčífaktdraee: Predmet pineni dle teto výzvý je možné- *akturovat po předá-.n" každe dílčí čaati

plneni.

I1-;III Upozorňujeme dodavatele, že mimo plneni lze z důvodu provozni potřobý rnefiit mez:

porostnirni skupinami v ramen LU. Tato Skutečnoet bude vždý sdělena ve více.

- notu Plne-ní 'ealzačni omlo-„ivý je urteno datumý ur'fioným: vite.

r113: Při _nlnení činnoetI je nutné— :roh'tednit již provedena ocnranna a obranná opava—..'_ ,ejten

r_hardkter bude. uveden na 'v'lCF a odaouhlaaon při předá.-'n' pi'etjooiště.

- |_1]=1:Fl'll'IĚ-I'Iije.l nutne provadet 13k. aby nedošlo k nedůvodnemu poškozeni prirozene ani umele

obnov-ý le5a.

:| |:.: Pokud klintaticke doom-inka; zabrání plneni cinnost: nebo vlivem klimatických podmínek

dojde- k zámku potřeby zadavatele < provedeni nebo dokončení plneni. může.- ozne'rnit tuto

5kuteč:no3t zadavatel dodavateii a tilt"- dojde k zániku žbývogíeilzo plneni tj. zániku Realizační

omlouvý ve zbývajícím rozganu.

ina: každodenní komun kate v čet—kein nebo olovem-ském _:azyct-J na místo plnění reanzačni

emlouvý

- tiší.: Prořezavka leeních poi'ogtů podle výkonnovýcl-i FIG-“GIT" {1 Nh-— l hod- naj

- [?lí: Součásti predan- pracoviště je I sezrian1oní5 chalakterietikam: oredaneno l..-zeIII z hled: aka

požár-'n ochraný a upozorneni na povinrioot edit se dlatiýrni pta-vntn'h předpiaý na LIIseiILI' požární

ochraný při výkonu sve Cinnoati rIa území Soravý Národního parku šumava & také na nutnost

plneni povinnofštl z real—.::: přodpdů vyplývají-och. Důraz ,.e kladen předevšim na dodržování

zakaz-u kouřem a manipulnte :=; otevíenýni ohně-m jako.-i: i zakazu rozděl “dar—||“ gti—„tů ne [E:-ham

uzemi Spiévv Národního parku Šumavaa rutnoot zvýŠe-te ooatrnosti pi: užívání stroju a nářadí v

proatredí 5 velkýrn množstvím _oevnýth hořlavým latek. Za zabezpeceni požáini ochraný

zodpovídá při výkonu ové činnneti zn:-ela dodavatel pram,

rede: zavazne požadavky k pracovnšti.. Práce v poroateth III-3.2:: být omezena opatřenirn, jež je

vvžadovano ochranou přírodv. vždy bude upřeeneno leanikern pr" předání pracoviště. v

Úhlaiitůch 5 výskytem Tetřeva nluŠee a v klidovýt—h územích, mohou_ ztitolu oclttaný přírodý,

na5tat dílčí omezeni pro provedené prace podle naatavenelio managementu.

Dodavatel je povinen zonlednit apeniášní podminky plnění Epúlu oe -_.,rIII.JIIrIim-: podmínkami

v nende-ne ceně za základní tochnologjt.

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v soutadti se zákonem a 5e Smluvninii podmínkami plnění popsanými v teto výzvě-r

k podání nabídky do nn oitendru přiděleni-1 jednom-u účastníkovi dle níže uvedeným hodnotit-ích

kriterií tak, any bylo dosaženo Spine-ní učelu veřejne zakázky- 2a (.o nejvýltorjriejší Cent:. Účastník

v položkovént rožpočtu uvede ínabidnej cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané Ems-Iggy.

Cena n'iluaí být Stejne nebo nižší než HCTJ. Nabízené údaje týkající se nabídkové cen-ý pro DEL—IE3;

hodnote-"ii rnůže účastník nabídnout v rozlišení až dvou dEEEtinň'fo I-II.=5I:.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezáv-Elých na jeho vůl: nebo ? nezbytné provozní poLřebý odpadne

za:-em na plnění dle teto výzvý. itn-ůže do oobv otevření obálek výzvu.-'rrain-tendr zrušit.

Tato výzva k podání nabidek do rniriitendru je zveřejne.ia na pr oíilu zadavatele:

ht Ins: I'I'ezak. rnzp.tz,proíile_di5olaý_El. .IItrI-II. výzva je určena všem dodavatelurn. 5 nimiž tna Sprava

NP Sumava uzaIIFIIIIrI-cn. Rámcovou dohodu na činnoat- která je předmetefn teto výzvv.

Upozornění pro dodavatele:

Při rtevplnéní požadovaného obje-nu uvedeného v této výzvě k podání nabidký do rninItt-rndru ze

Strany dodavatele. jE zadavatel výataven riziku kraeenš dotace z projektu "Přeatavbý vzdálených ::

přechodných týpí; teanicl: porost-u v Národním parku Šumava. reg. čislo projektu

C235.4.2?fGÚIDÍ-lf1?_Ú?3íůůůů435". V připadá—. že dojde ke nkutečnému iva-cení de:-zacn- 2a

IIespinéni cite projektu ze straw poekýtovatele dotace. tak zadavatei bude uplatňovat po dodavateii

Výzva k podání nabídky dů pro-„adminu mtnItendru číslo 32155 strana 3 ;: I1



|--    ' adnéu máháníulagtníškmí

  

udrnínek i  

 

smluuni EEII'IkEE mile VšenbeL-r'z h nhnfmdníi

 

Win.-'a k nadaní 13:35de dc- prawn-{ha ITEII'IitDI‘IjFJ {Isle 32155 SHE-31a 4 z 4



Fi‘l‘lnha ně:—vrhu smlouvy - hcdnmy ertÉril Ipc-Icéek

Název zadávacího řízeni: Minitender: 32155

Evidenční čiaio na prufilu: P1 QUDGDDUGEB

Název uchazeče: Eva Kováčová

{ICU uchazeče: EDDQTEEB

Celkova cena nabidky - poníky-

?ČGÉE Prořezávky 162 Kč bez DPH .I’ 1 hod

 
 



und—l..—_

": :? Ministerstvu živutniho průatředí

 

Tento prag—akt _EE spoluhlarmwar: Evnupaknu unií- Ewepakým fondem pro reglcnální rozvoj v rámci Operačního

programu-. Emu! r'.i prní-třetí Í.

Reahzačníswnouua

:_|zauřená ale záknna ř.. 3952012 5.”. flue-dug;- zákeník. 1: platném ynenímále jen .,nbčangký zákoníkf'l {dale tež

iaku ..5mlouva"]

SMLUVNiSTRANY

Obiegnatel- Správa Námnrn'ho dari-u: Št.-mawa

Sídla: l. máje 26EU'19. 385 01 Vimperk

IČ: GUEBŠITI

DLC: CZ 005331?1

kontaktní adfesa: 1. máje 250,f19.335 Dl Vimperk

[Objednatel jE- přígpňukovnu arganizam' Mirusteretua žiuutr'=:l'.u pruatr’edi CF.—axe fepdblikyl

[dále jen „nnjednateťl

a

Ehotovitel: Eve Kuváůuve

IČ: BEIGE—£353

idélejmn ..zhuLcwi'..t—:1"‘.I

'.12'a'-.rlr'.'r1jI na základě .,R.‘§:T1L:twéduhudy [.:-ch les-nicke- [líhne-S1.: na územf NP Sumava" tuto Reašizační EmlDLI'u'LJ (Sale:

32 155

l. PŘEDMĚT SMLDUW

1} 1} Předmětem tetd reaiizačrlíjfsdu Bledneny ktmkretni podmínky plneni. kterejedu přeene vymezeny ve

ware =< podání nabídek do minitentšru a Rámcwou dohnrjou DrGlESI1:£kÉ činnnEti na území NP Sumava.

učemě všech jejitt gřímh.

2:1 ljl Zhotovitel ee zeuazuge. že- pm Ubjednauatele dovede rae í—i'u'ůj náklad & nebezpečí rcl-'Iu, které že uvedeno

U1: 'u'ýzvě k podán—ll :'lE|—':.||'r_'ll-c1_..-I do mumtendru.

3:1 Objednavatel se zavazuje Eiilo diz-dané zhdtnvitelern u snuladu s tout—n realizační ernldu'ufdu Fifi-writ a

thLcuiieli ze. ne,: [Jř'r hutnenf dvd-mínek dle Letu realizační emluuuy zaplati duf‘lfldrmLou ICE-nu díle uvedena..

v článku 4 :.“eto :'ealizačnl Smlnuw.

5.1 Zhntwitel SE? ZEVEŽLIJE pro předmět pli—není rem realizační Smlm-vy U'fuříLen půddndavareie a

zaméstnance, ktere l..-vedl u nabídce na tuto realizační Smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

HFi-Erla l. '! ů



1] Rozsah. místo a fias plnéoíje uvedeno ve Výzvá k poo'áoínáoíok'fdo:11'r:i1enoru_lcteráie nedílomí

přílohou i. 1 teto realizační onomu-f.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

ll— Speciálníl'íoíclrlnírliq,r ol-"íáníjoou impugn}; ve výzvě “=< pooárz' rláoíoky do :*níoirenoro která je nedíínou

:lříloltoo E. 1 tu:-Eto reahzáčníamloouy

4. CENA DÍLA

Lil ijednáteí se. zavazuje zaplatit cern.. díla dle F'íílohy C. 2 “Leto Tealmairn antinuw Foěozkovy lozpoůet

.v maximální výši čerpání do 1GB 055,34 Kč bez DPH.

2} Sjednané cena mining-min.- oe může |i§i'-. v případě »: ZÉUIE—ílůEÉi Po oozaoeuku objednatele. dokonůlt díio

VFW-(”Ch NEŽ PFEÚDHHÉÚĚ'ÚÚ“ př'irážlcách a Eréike'iii-‘i die LEL'ririnlugickéhfl IESLJ uvedeného ve ".rf'ý'zuě k Dodá-"n'

Elanídky do -‘|'!:r'|itE-’1Eil'u.

3] Dear“ z ořidané hodnou; bum-: ÚČtDm-ána ve vůŠI unie.-ré podle práu:'|íg;l=.pře-_-:1pi5l_'_í platných ke dni uslqutolinén:

zdaoíiešneho olneni ‘u' případe, Že i: dubů. kdy boo-e předmá? roaz'ízoční omlouuy ookowčen á same: DPH bude

zákooem o dani z přidané hodnoty zvýšená "neon gnížená je pminnogfi účtovat daň [mule akt-Jáiníhg zoe-ol

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

ll Zhotovitel oezwýhraoné 5ouhláae se zuořájněnim olweho zoár-í ráášizáern' arnlouw i.- souíaoo ge zákonem &.

13432515 5b.. CI zadá-„lání HEC-říčjl't'fíf'l zakázek. U !:!.'-]‘:r‘IF3F!‘I 7|‘éflf El Buuuigej|'{:|'rr1| právními předpisy zejména

zákona Ě'. 34033315 St... [1 zviáštrích púdmínkech LZEI'H'nSri některými-W srrziuv. uw-zřojr'wouánl' [ii-chm b'fil'J'u' a ::

regíotru emluv 1; plátně-rn znárí. Fvořejneoí obsah-„- teto real:2áčo=' 5|Tííoow dammit:- n'j't omezováno ze

_ooroáení pouíoooetí mlčenlivoot..

21 Objednatel oookytoe zhotovštolí údaje potřebné “< plneo' dííá realize-inf arriluuw. Zhotovitel takto zío-káne
Údaje použiie pouze pro plr‘lfini realizační Emlouuy a neposkytne- ;e tře—tě Straně.

3] ÚDJEd-ť'lůíeí ,‘E dále (JP-"á'í-řnůn Ddstfluni! nd real-:zaČr-I qmíůzluy, _eeetleze genezi že zhotovitel

aj- nahírel, dával. oíiiímal nebo zprostředkovává! oáza-aká hodno-ay s uílerr ovlivnit rhováníoeoo jednám

kohokoliv. et'l'iž státního úředníka nebo nekoho Iii-film. ořímo nebo !:eořírno, 'u' zadávacím řízení nebo

při mokrá—tlení realizáůo' :;rr'řou-fy; "lebo

il? zkresnuual :‘ikl.-TP~‘:{"F.D'§H za účelem ox-íiurwfar“ zadávacího řízen-' nebo provádění reolízačl'lí Smlouvy ke

Škodě :mjfi'dnatele. včetne užiti podvodným nrákrišc k polšaťer-í a snížoníogrhod ooíné a. oteyřerlá

Soutěže.

st: VHEKeré! zrní-“ray .:: doplnky této reáhzoační bmlcuuy boom.. uskute-čnouáoy for-nou omamných nůgfgoanýqh

dadatků _nndepgnr'lyrwi npréurzényn": zastuflri obs“ Emmu-null 5trar;.

EJTara reáli25Č=1íSmlouveše vyhotovena we Třech etejnooleecří z ninth}? (Wan flbdr'iiflbjE-dr‘iatel a feo'en

zhotoumel.

6} PF! in'méni' o'ílá Lelo 'ea|:začfr'íiin"lol.n",-' je zoomu-tel pověr-er- :"íolr se omluuními podmínkám ole rámcová

dohody. zadávací ookL-ne'lteú a dalšími oráwními p-—"'eo;:1i53lr up:“clvugící předmět olnenídle této 'ea|:začr"-:

ornlouw.

T] Prévn’vztalw neupíeuoná touto realizační omlowoo ee řídí oííoloáoými „stehoueolmi zákona if. HE,-“EDD

Sb. obůánoký zákoník. ve znění pozdějších předoieů.

B] Případná neplatnost oč—xtorťmo '„Jjednáoí lea|:za€r'í5ntlol_:uy nemá 'u-í'iu Pa o'rotnoaL oatetnfch ustanoveví.

Stra ny realizační 'ii‘l'lliiriLa'xryr ale i.r tomto přÍpá-elrá zavazují DoekytrwuL 5i ‘Jzéji-EI'VEHDIJ snufiinlmfi’r k uzavření

dodatku k reoi-začría'rolouvě. kde bude. neplatná first reálzáčn' ornlouw mahrazono Poul,?m ujednáním. a u:-

w:: lhťs're do lri ooů pote. eo tato potřooa uyvataoe.

EH zhora-wire! prohlašuje že se pře-d podpisorr omloouy geznánzl se view-1i podmínka-ni. které by rrohlyf mít

vliv "le olneoííeho závazků 2 háro realizáčoíámiouw.

1D} Nedílr-ol.: eoučáotí =eal=zaůr=í srríou'fy gsou _o:i příloh

ll} Přílohy 3 32 4 Lem realizační omlouw isoo ;iž SGUÉÉSEÍ Rámcová dohodl; pro leoniclcá Cionootí na území

NP Sumava mez: zhotovitele-rr- d ohiádoáfeíom..

1.2) Real-'záčrísrníoáua nabývá pšátooat- & úííínnoet Cír-om podpisu op.—owěoyon oooloerm emlwoífn Etrar‘.

etrane 2 z 4



13] Ehutnvitel je paving-r". při fa Kturacn uvádět mámu prjE-fktl. a regtialo prala-tu.

Emma 3 z i



 

PřHGi'w.

Příluha Č. l - Výzva k: podání nabídky dn rfiir‘ait-Endr'u

Příloha c‘. 2 — Položka-„rý rozpočet

Při'iůha Č. 3 - Dopl'aurlí řÉEJ

Příloha č. 4 - Mapa úzenf Narndnďlo parku

_-*.- '.- _--..'; ".-r; a
__

 

'Je b'l'řmpearku mne"“

ubjed nahral '
zhotnwtcl:

 “Táňa 4 ? r1


